
各 位                               

 2020年 7月 8日 

ア ツ ギ 株 式 会 社 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う臨時休業について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、ご家族・関係者の皆様に謹んでお

見舞い申し上げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力さ

れている皆様に深く感謝申し上げます。 

当社では、現在、工場や事務所内の衛生管理をはじめ感染拡大の防止策を徹底しておりま

すが、更なる感染拡大の防止に努めるため、引き続き 9月末までの間、原則毎週金曜日を臨

時休業とさせていただきます。 

 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

以上 


